鲁KN996D号车辆市场价值
的鉴定评估报告书
威恒估价（2019）325号
威海市恒信价格评估有限责任公司
二〇一九年三月二十日
目录
价格鉴定评估报告摘要…………………………………………………1

价格鉴定评估报告………………………………………………………2
1、 委托方、价格鉴定评估标的情况…………………………2

2、 价格鉴定评估目的…………………………………………2

3、 价格鉴定评估基准日………………………………………2

4、 价格鉴定评估定义…………………………………………2

5、 价格鉴定评估依据…………………………………………2

6、 价格鉴定评估方法…………………………………………3

7、 价格鉴定评估过程…………………………………………3

8、 价格鉴定评估结果…………………………………………4

9、 价格鉴定评估限定条件……………………………………4

10、 价格鉴定评估结果声明……………………………………4

11、 作业日期…………………………………………………5

12、 价格鉴定评估机构………………………………………5

13、 价格鉴定评估人员………………………………………5

14、 附件………………………………………………………5

照片、机构和人员资质证复印件…………………………………6-12
鲁KN996D号车辆市场价值
的鉴定评估摘要
威恒估价（2019）325号
1、 委托方
威海市环翠区人民法院
二、委托日期
2019年03月12日
三、价格鉴定评估目的
为委托方处理案件提供价格参考，不做它用。
四、价格鉴定评估标的
标的车鲁KN996D号丰田牌GTM6480ASL小型越野客车（发动机号：0092358，车辆识别代码：LVGDA46A59G002401）市场价值的鉴定评估。
五、鉴定评估基准日
本鉴定评估取委托日期2019年03月12日为基准日。
六、鉴定评估方法
市场法
七、鉴定评估结果
鲁KN996D号丰田牌GTM6480ASL小型越野客车，在鉴定基准日评估市场价格约为人民币捌万捌仟伍佰元整（￥88500.00）。

鲁KN996D号车辆市场价值
的鉴定评估报告书
威海市环翠区人民法院：
接受贵院(2019)威环法技评字第29号司法鉴定委托书委托，我公司遵循合法、公正、客观、科学、替代的原则，按照规定的标准、程序和方法，依据价格鉴证的有关规定，结合基准日当地现有行情，对鲁KN996D号车辆的市场价值进行鉴定评估。现将有关情况报告如下：
一、价格鉴定评估标的概况
标的车鲁KN996D号丰田牌GTM6480ASL小型越野客车（发动机号：0092358，车辆识别代码：LVGDA46A59G002401）,注册登记日期为2009年06月26日。非营运车辆/银色车身/排量2.7L /总质量1805kg/外廓尺寸长4785*宽1910*高1760mm/表显里程173781公里。车辆基本配置为：6档手自一体/多功能方向盘/真皮座椅/天窗/前置前驱/定速巡航/倒车视频影像/行车电脑显示屏。车辆检验有效期至2019年06月。
二、价格鉴定评估目的
为委托方处理案件提供价格参考，不做它用。
三、价格鉴定评估基准日
本鉴定评估取委托日期2019年03月12日为基准日。
四、价格定义
价格鉴定结论所指价格是：鉴定标的在鉴定基准日，采用市场价值标准确定的市场价格。
五、价格鉴定评估依据
㈠法律法规及规范性文件：
1、《中华人民共和国价格法》；
2、《中华人民共和国资产评估法》；
3、《山东省价格鉴证操作规范》；
4、其他相关法律及法规等。
㈡委托方提供的有关资料
1、司法鉴定委托书；
2、行驶证复印件。
㈢鉴定评估方收集到的有关资料
1、估价人员现场勘查所掌握的资料；
2、市场调查资料。
六、价格鉴定评估方法
市场法
7、 价格鉴定评估过程
接受委托后，我单位在做好相关工作准备后，于2019年03月15日到达高区中级法院训练场院内对标的车辆进行了现场查勘。静态观测：该车发生过事故碰撞，前杠、左前大灯、后杠、后护杠等部件受损破碎，需更换、整形喷漆。左前后叶子板、左后车门有更换或整形补漆痕迹。发动机机油处于下限，水堵锈蚀，座椅磨损较重，轮胎一般，整车维护保养较差。动态检测：发动机轻微杂音，变速箱上档一般，底盘无杂音。根据评估标的的特点及委托目的要求，经分析讨论后，确定采用市场法对该车进行鉴定评估，并出具鉴定评估报告书。
市场调查情况说明：
该车属于非营运车辆，注册登记日期2009年06月26日，表显里程已行驶173781公里，市场调查了解同类型车市场交易情况，经各种交易因素修正，确定车辆正常情况下的市场价格约95000元，该车所需维修费用约6500元，计算该车现值为88500元。
八、价格鉴定评估结果
鲁KN996D号丰田牌GTM6480ASL小型越野客车，在鉴定基准日评估市场价格约为人民币捌万捌仟伍佰元整（￥88500.00）。
九、价格鉴定评估假设、限定条件
  1、相关方提供的资料客观真实；
2、本评估结果报告认定结论以委托方提供的价格认定事项和相关材料为据；
3、本评估结果没有考虑不可抗力或者特殊交易方式等因素对标的价格的影响；
4、本鉴定报告意见有效期一年。
十、声明
1、我们在本价格鉴定结论书中陈述的事实是真实和准确的，委托方提供资料的真实性由委托方负责；
2、本价格鉴定结论书中的分析、意见和结论是我们客观、公正的专业分析、意见和结论，但受本价格鉴定结论已说明的假设和限制条件的限制；
3、鉴定机构和鉴定人员与价格鉴定标的没有利害关系，也与有关当事人没有利害关系；
4、我们依照《山东省价格鉴证操作规范》进行分析，形成意见
和结论，撰写本价格鉴定结论书；
5、我们对本价格鉴定结论书中的价格鉴定标的进行了实地查勘；
6、价格鉴定结论仅对本次委托有效，不作它用。未经我公司同意，不得向委托方和有关当事人之外的任何单位和个人提供结论书的全部或部分内容，不得发表于任何公开媒体上。
十一、鉴定评估作业日期
    2019年03月12日至03月20日
十二、价格鉴定评估机构：
机构名称：威海市恒信价格评估有限责任公司
机构资质证书证号：鲁J01014
十三、价格鉴定评估人员：
高庆珍(价格鉴证师:0012228)
吴晨旭(价格鉴证师:0014216)

十四、附件
1、现场勘查照片
2、价格鉴定评估机构资质证复印件
3、价格鉴定评估人员资格证复印件
2019年03月20日
附件-：现场勘查照片
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

附件-：现场勘查照片
[image: image3.jpg]

PAGE